
1ª PROVA - 800 METROS LIVRE FEMININO (05/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
130958 GABRIELA MARTINS AMORIM PRÉ 2002 NAUTICO UNIAO BRA 10:00.00
130955 LUIZA MAGNUS VIEIRA PRÉ 2002 NAUTICO UNIAO BRA 10:20.35

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
129826 CAROLINA CORRêA FERNANDES 25 + 1995 GNG/G. ÁGUA BRA 17:00.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105668 LAURA SANTOS LETTI 30 + 1993 NAUTICO UNIAO BRA 12:00.00
130960 MARIEL SEVALD 30 + 1992 GNG/G. ÁGUA BRA 18:00.00
128286 MARIA LUíSA KRIEGER VIANA 30 + 1991 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 19:00.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126330 CAROLINA DE BIASI 35 + 1987 BRILHANTE/RS BRA 14:00.00
123928 CIBELE ALMEIDA NUNES 35 + 1989 NAUTICO UNIAO BRA 16:00.00
124745 LAURA ALENCASTRO DE AZEVEDO 35 + 1986 GNG/G. ÁGUA BRA 16:10.00
129669 MARINA MOURãO LERBACH 35 + 1987 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 18:00.00
130952 DAIANE COLOMBO 35 + 1987 R. JUVENTUDE BRA 19:40.37

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
109226 FERNANDA HOFFMANN OLIVEIRA 40 + 1980 A. L. JUVENIL BRA 15:00.00
121313 FELíCIA XAVIER VOLKWEIS 40 + 1984 NAUTICO UNIAO BRA 16:29.66

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
109365 RAQUEL VIEIRA NUSSBAUM 45 + 1976 NAUTICO UNIAO BRA 11:15.99
123906 SILVANA BRESSAN RIFFEL 45 + 1977 NAUTICO UNIAO BRA 12:22.20
22809 LUCIANA DIAS PIGATTO 45 + 1975 A. L. JUVENIL BRA 13:04.91

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
123369 LARISSA FAGUNDES 50 + 1970 C. VIAJANTES BRA 13:26.58
8051 BETINA SCHEIBE GOULART FRANK 50 + 1973 NAUTICO UNIAO BRA 15:37.00
112791 GABRIELA SPERB FUNCKE 50 + 1974 NAUTICO UNIAO BRA 16:00.00
123787 MARLISE HECK SILVA 50 + 1973 NAUTICO UNIAO BRA 18:00.00

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
8121 MÁRCIA MEURER PAPALEO 55 + 1967 A. L. JUVENIL BRA 14:00.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6461 CRISTINA DE LEON SOARES 60 + 1961 NAUTICO UNIAO BRA 13:31.34

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7941 HELENA MARIA TANNHAUSER BARROS 65 + 1955 NAUTICO UNIAO BRA 15:58.93
123034 ROSANE SEIDE SAMPERT 65 + 1956 NAUTICO UNIAO BRA 18:00.00
22889 RACHEL MAESTRI ADAM 65 + 1958 NAUTICO UNIAO BRA 21:00.00

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7076 MARIA CRISTINA MOTA MARTINS 70 + 1954 A. L. JUVENIL BRA 22:03.57

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4859 DORIS NEILA DEHNHARDT ELY (ALJ) 75 + 1948 A. L. JUVENIL BRA 16:28.12
7116 JULIANA SCHAFFER  AGUZZOLI 75 + 1947 NAUTICO UNIAO BRA 22:16.62
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2ª PROVA - 800 METROS LIVRE MASCULINO (05/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121853 EDUARDO GOMES DOS REIS 25 + 1999 NAUTICO UNIAO BRA 9:24.77
115101 LUCAS GABRIEL MARQUES 25 + 1998 NAUTICO UNIAO BRA 10:00.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126300 MARTHIN MANZUR WEINDORFER 30 + 1994 NAUTICO UNIAO BRA 10:30.00
121300 MAURíCIO SAMPAIO VIDOR 30 + 1991 GNG/G. ÁGUA BRA 11:20.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
8067 LEONIR DIAS MARINO 35 + 1988 A. L. JUVENIL BRA 9:50.74
51351 RAFAEL PENTEADO PACHECO COSTA 35 + 1987 A. L. JUVENIL BRA 10:00.00
109468 JULIANO DE SOUZA FLORIANO 35 + 1986 NAUTICO UNIAO BRA 12:00.00
51380 MARCELO PEREIRA KLARMANN 35 + 1987 A. L. JUVENIL BRA 12:00.00
8271 POTIGUAR NOGUEIRA BORBA 35 + 1986 BRILHANTE/RS BRA 12:00.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
51120 DANIEL WINCKLER KUHN 40 + 1984 A. L. JUVENIL BRA 10:07.78
109364 MANOEL GERALDO GARCIA MANCIA JUNIOR 40 + 1983 A. L. JUVENIL BRA 10:40.42
124798 BERNARDO NORONHA 40 + 1982 NAUTICO UNIAO BRA 12:00.00
120772 DIEGO THETINSKI RODRIGUES 40 + 1984 NAUTICO UNIAO BRA 12:15.00
125257 RICARDO WERUTSKY 40 + 1980 NAUTICO UNIAO BRA 12:30.00
122458 JOÃO PAULO BOENO PAGNO 40 + 1981 R. JUVENTUDE BRA 12:37.13
129052 MARCIO LUCIANO STANGLER 40 + 1981 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 13:00.00
121308 ALDO ANTONIO CEMIN JR 40 + 1980 R. JUVENTUDE BRA 14:30.00
130940 ARIZIO CAMARA ROSA DE MORAES 40 + 1980 R. JUVENTUDE BRA 16:00.00
123994 RODRIGO MARCON 40 + 1981 R. JUVENTUDE BRA 17:00.00
128797 DIEGO DA SILVA GOULARTE 40 + 1983 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 19:40.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6915 GUSTAVO VOLKART (ALJ -MEDINAS) 45 + 1977 A. L. JUVENIL BRA 9:46.57
123398 CARLOS EDUARDO SAJONC PAVÃO 45 + 1975 NAUTICO UNIAO BRA 10:59.23
8055 MARCELO LAPA KRUSE 45 + 1977 NAUTICO UNIAO BRA 11:45.14
8208 RODRIGO MONTENEGRO VELHO 45 + 1975 R. JUVENTUDE BRA 12:00.00
126178 FABIO GATTI ARJONAS GUILLEN 45 + 1979 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 12:00.00
123452 FELIPE SOUZA RASCHE 45 + 1979 NAUTICO UNIAO BRA 14:00.00
121317 ROSSANO BELLADONA 45 + 1977 R. JUVENTUDE BRA 14:15.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
20359 EDUARDO MARQUES 50 + 1973 NAUTICO UNIAO BRA 10:00.00
7375 TOSHIO LUIZ TARGA TADANO 50 + 1970 NAUTICO UNIAO BRA 10:05.00
120996 PEDRO GUSTAVO CARLOMAGNO CARCHEDI 50 + 1973 NAUTICO UNIAO BRA 10:23.90
110956 ANDRE ANTUNES POITEVIN 50 + 1972 NAUTICO UNIAO BRA 10:55.18
128195 CARLOS DREHER 50 + 1971 NAUTICO UNIAO BRA 12:30.00
109407 ROBERTO DIHL ANGELI 50 + 1973 C. VIAJANTES BRA 13:57.58
121015 JEFERSON FISCHER  SPERB 50 + 1971 NAUTICO UNIAO BRA 15:25.06
121323 RAMON COMERLATO 50 + 1973 R. JUVENTUDE BRA 16:00.00

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7283 EDUARDO MAROCCO 55 + 1968 NAUTICO UNIAO BRA 9:56.00
22848 CLAUDIO GAVIOLI 55 + 1967 A. L. JUVENIL BRA 10:56.86
115049 GABRIEL DE OLIVEIRA XAVIER ( ALJ ) 55 + 1967 A. L. JUVENIL BRA 12:40.53
123453 ANTONIO CARLOS BRASIL CARNEIRO 55 + 1969 NAUTICO UNIAO BRA 13:40.00
24326 RENATO MENEGHETTI 55 + 1965 A. L. JUVENIL BRA 14:00.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
109403 DECIO MARTINS COSTA NETO 60 + 1964 A. L. JUVENIL BRA 12:21.07
109477 JOSé LUIZ AMORIM JUNIOR 60 + 1962 NAUTICO UNIAO BRA 12:30.00
121359 PAULO ROBERTO CARDOSO MOREIRA DE OLIVEIRA 60 + 1963 A. L. JUVENIL BRA 13:47.25
8213 ALEXANDRE LUIS MENDES SPIESS 60 + 1960 NAUTICO UNIAO BRA 14:10.00

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7960 DANIEL CAUHY PETRY 65 + 1959 NAUTICO UNIAO BRA 12:20.00
22857 MARCELLO ALVES D´AZEVEDO 65 + 1959 A. L. JUVENIL BRA 14:18.93
105613 RAPHAEL ORTIZ DE SANT?ANNA 65 + 1956 A. L. JUVENIL BRA 14:38.88

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
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113429 CARLOS ALBERTO CORDELLA 70 + 1954 NAUTICO UNIAO BRA 18:00.00
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3ª PROVA - 50 METROS COSTAS FEMININO (05/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
122801 BRENDA CARVALHO PERADOTTO PRÉ 2000 NAUTICO UNIAO BRA 39.49

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121352 JéSSICA RENATA ALIPRANDINI LöSER 25 + 1998 ATIRADORES -NH BRA 34.44
121726 THAIURY CASAGRANDE 25 + 1998 R. JUVENTUDE BRA 38.30
130896 LUISA GERSTNER DA ROSA 25 + 1995 NAUTICO UNIAO BRA 53.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
129856 NATALIE MENEZES ZEBALLOS 30 + 1992 C. VIAJANTES BRA 39.57
128753 MAIANA FIGUEIRÓ 30 + 1990 ATIRADORES -NH BRA 54.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128687 MICHELE PURPER ORTIZ SANTIAGO 35 + 1985 R. JUVENTUDE BRA 41.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105568 FABIANA MACHADO GIACOMINI 40 + 1982 NAUTICO UNIAO BRA 37.25
125607 HELENA SCHIRMER 40 + 1983 C. VIAJANTES BRA 41.45
109226 FERNANDA HOFFMANN OLIVEIRA 40 + 1980 A. L. JUVENIL BRA 46.61

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122768 FERNANDA GASTAL 45 + 1975 NAUTICO UNIAO BRA 42.00
22809 LUCIANA DIAS PIGATTO 45 + 1975 A. L. JUVENIL BRA 42.89
109388 KAROLINE DA SILVA LEITZKE 45 + 1979 NAUTICO UNIAO BRA 51.32
128192 CLARISSA CAVALCANTI FATTURI PAROLO 45 + 1976 NAUTICO UNIAO BRA 55.00
130951 ANA PAULA PEZZI BEDIN 45 + 1977 R. JUVENTUDE BRA 1:00.00
128751 SABRINA NORA BORGES 45 + 1979 R. JUVENTUDE BRA 1:02.49
122462 LIANE BEATRIS DEBASTIANI BELLADONA 45 + 1977 R. JUVENTUDE BRA 1:04.84

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5614 ROBERTA COUFAL 50 + 1972 A. L. JUVENIL BRA 37.00
112140 LUCIANE FEITEN WINGERT (GNU) 50 + 1973 NAUTICO UNIAO BRA 41.53
123440 DANIELA GOBBATO NEULS 50 + 1971 A. L. JUVENIL BRA 43.31
121027 ELAINE MARIA KORZANOWSKI 50 + 1971 GNG/G. ÁGUA BRA 43.69
21290 LUCIANE ROSSI 50 + 1974 R. JUVENTUDE BRA 43.76
28058 SARA GABRIEL 50 + 1972 NAUTICO UNIAO BRA 43.90
115121 FLAVIA CIANE ASSMANN CASTRO 50 + 1974 GNG/G. ÁGUA BRA 44.19
109328 DANIELA SCHILLING DE ALMEIDA 50 + 1971 A. L. JUVENIL BRA 52.30
120748 TING HAU YEE 50 + 1970 A. L. JUVENIL BRA 53.68
128684 VERA REGINA PACHECO CASTILHOS 50 + 1972 R. JUVENTUDE BRA 1:32.10

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
22169 LUCIANE MARIA FINGER BALLICO 55 + 1967 R. JUVENTUDE BRA 46.38
128579 ROSEMARIE AMARAL UNGARETTI LOPES 55 + 1965 A. L. JUVENIL BRA 50.00
129527 LUCIANE MAGALHãES CORTE REAL 55 + 1965 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 1:06.33

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121339 MARIA MERCEDES DE ALMEIDA BENDATI 60 + 1962 NAUTICO UNIAO BRA 42.52
28072 PAULA FAVERO HOFMEISTER 60 + 1964 A. L. JUVENIL BRA 43.15
128674 MARIA LUIZA SOARES SCHMIDT 60 + 1961 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 1:22.66

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7396 BEATRIZ SCHWUCHOW DE ALBUQUERQUE E SOUZA 65 + 1956 NAUTICO UNIAO BRA 45.65
100513 KARIN POTTER 65 + 1959 NAUTICO UNIAO BRA 46.51
123034 ROSANE SEIDE SAMPERT 65 + 1956 NAUTICO UNIAO BRA 54.27

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128551 VIRGINIE DE CARVALHO FETT 70 + 1951 A. L. JUVENIL BRA 1:11.31
3299 BEATRIZ PEIXOTO PETTER 70 + 1950 NAUTICO UNIAO BRA 1:39.62

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105594 MARLI ANTUNES MENEZES 75 + 1948 NAUTICO UNIAO BRA 1:08.01
29098 ROSA LÚCIA SEVERINO 75 + 1949 A. L. JUVENIL BRA 1:10.16

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7945 ELGA HEIMANN 80 + 1944 NAUTICO UNIAO BRA 56.42
105633 TANIA BORGES CAFRUNI 80 + 1944 NAUTICO UNIAO BRA 1:12.03
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4ª PROVA - 50 METROS COSTAS MASCULINO (05/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121853 EDUARDO GOMES DOS REIS 25 + 1999 NAUTICO UNIAO BRA 28.48
121725 ARTHUR AGUZZOLI 25 + 1996 R. JUVENTUDE BRA 29.90
127071 YURI VOGEL DIAS 25 + 1998 ATIRADORES -NH BRA 30.55
121310 FELIPE DEBIASI GIOVANELLA 25 + 1996 R. JUVENTUDE BRA 33.45
128879 CéDRICK EDUARDO CHRISTINO FILHO 25 + 1995 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 35.57

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
123424 BRUNO LöFF FERREIRA LEITE 30 + 1992 GNG/G. ÁGUA BRA 35.45
128695 DANIEL DE OLIVEIRA E SOUZA 30 + 1991 A. L. JUVENIL BRA 39.30
128616 CONRADO VIDAL DOS SANTOS 30 + 1994 A. L. JUVENIL BRA 40.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
51351 RAFAEL PENTEADO PACHECO COSTA 35 + 1987 A. L. JUVENIL BRA 27.99
124753 PEDRO AUGUSTO MACHADO VITOR 35 + 1989 GNG/G. ÁGUA BRA 37.21
128187 LEANDRO ZANDONá 35 + 1989 R. JUVENTUDE BRA 37.46
124739 THIAGO BALBI GUARAGNA 35 + 1988 GNG/G. ÁGUA BRA 38.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128363 FELIPE CIDADE 40 + 1983 GNG/G. ÁGUA BRA 31.17
29075 FILIPE DAGANI CASAGRANDE 40 + 1984 GNG/G. ÁGUA BRA 34.26
120751 MATEUS LUIZ KASPER 40 + 1983 ATIRADORES -NH BRA 34.80
24301 MARCELO OLIVEIRA D´AVILA 40 + 1980 NAUTICO UNIAO BRA 35.30
29059 CARLOS GUILHERME BAUM 40 + 1984 NAUTICO UNIAO BRA 36.11
128152 JULIANO MILANI 40 + 1980 GNG/G. ÁGUA BRA 39.09
124798 BERNARDO NORONHA 40 + 1982 NAUTICO UNIAO BRA 39.88
123446 EDUARDO RAMOS AURéLIO 40 + 1982 A. L. JUVENIL BRA 40.00
124729 MAURICIO GONCALVES NETO 40 + 1981 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 40.00
129052 MARCIO LUCIANO STANGLER 40 + 1981 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 47.00
121714 MARCOS GIACOMELLI POLETTO 40 + 1983 R. JUVENTUDE BRA 48.62
127084 BRUNO DE ARAUJO LOPES MONTEIRO 40 + 1981 A. L. JUVENIL BRA 50.00
128735 SAMUEL COSTA BORGES 40 + 1982 R. JUVENTUDE BRA 59.24

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7562 ANDRE CIRNE LIMA LORENZI 45 + 1979 NAUTICO UNIAO BRA 32.10
24292 FERNANDO LEITE KRONBAUER 45 + 1975 NAUTICO UNIAO BRA 33.85
8078 LOURENCO BARBOSA SANVICENTE 45 + 1979 NAUTICO UNIAO BRA 34.00
7090 ALESSANDRO KNOBLOCH 45 + 1977 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 35.54
21291 LUIS FELIPE CALABRO 45 + 1976 R. JUVENTUDE BRA 37.44
29076 ANDRE TESSAINER BRUNETTO 45 + 1978 A. L. JUVENIL BRA 38.00
21193 GUSTAVO CARVALHO DOS SANTOS 45 + 1976 NAUTICO UNIAO BRA 40.00
122478 THEO BARTH MORé 45 + 1978 A. L. JUVENIL BRA 41.84
123762 LUCA DA SILVEIRA FRAMARIM 45 + 1976 R. JUVENTUDE BRA 42.69
121319 EDERSON MARTINELLI 45 + 1978 R. JUVENTUDE BRA 42.76
24344 PAULO CORAZZA 45 + 1976 A. L. JUVENIL BRA 42.95

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
109432 PAULO HENRIQUE KRANZ 50 + 1973 ATIRADORES -NH BRA 33.04
109451 CARLO HENNING 50 + 1974 ATIRADORES -NH BRA 33.50
5548 ANGELO SAINT PASTOUS CALEFFI 50 + 1974 A. L. JUVENIL BRA 33.93
24355 EDUARDO CIRNE LIMA DE LORENZI 50 + 1974 A. L. JUVENIL BRA 33.98
120764 EDUARDO HENRIQUE  DA CUNHA 50 + 1970 ATIRADORES -NH BRA 46.04
121015 JEFERSON FISCHER  SPERB 50 + 1971 NAUTICO UNIAO BRA 50.06

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7283 EDUARDO MAROCCO 55 + 1968 NAUTICO UNIAO BRA 29.72
115117 CYRO CASTRO JÚNIOR 55 + 1969 GNG/G. ÁGUA BRA 39.44
120753 ANDREY SANTOS DE ANDRADE 55 + 1969 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 42.90
128685 MARCOS ANTONIO BARCELLOS CASTILHOS 55 + 1968 R. JUVENTUDE BRA 54.86
122551 RICARDO LEAL PRATES DE SANS ZANOTTO 55 + 1965 NAUTICO UNIAO BRA 55.00
7770 JIVAGO VIEIRA 55 + 1969 NAUTICO UNIAO BRA 1:00.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
120811 JEFFERSON MACHADO CYRNE SILVA 60 + 1961 NAUTICO UNIAO BRA 39.99
24244 PAULO CESAR LOPES DE SIMONE 60 + 1960 R. JUVENTUDE BRA 43.25
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120982 ANTHERO SARMENTO FERREIRA 60 + 1961 A. L. JUVENIL BRA 48.06
123406 DAMASO ROCHA NETO 60 + 1962 A. L. JUVENIL BRA 55.00
109403 DECIO MARTINS COSTA NETO 60 + 1964 A. L. JUVENIL BRA 55.55
124738 CARLOS EDUARDO DE CAMPOS VIEIRA 60 + 1961 GNG/G. ÁGUA BRA 58.06
128009 RICARDO JOSE BUJRAIG TEIXEIRA 60 + 1963 A. L. JUVENIL BRA 1:14.42

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
28052 GERMANO COLLING 65 + 1959 NAUTICO UNIAO BRA 38.54
24358 ROBERTO LUIZ RITTER 65 + 1959 A. L. JUVENIL BRA 51.22

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105683 ELOI PLETSCH 70 + 1950 NAUTICO UNIAO BRA 46.71
120763 JORGE LUIZ PETRY 70 + 1951 GNG/G. ÁGUA BRA 47.28
113429 CARLOS ALBERTO CORDELLA 70 + 1954 NAUTICO UNIAO BRA 48.74
21295 NESTOR OLAVO ROZADO GARCIA 70 + 1953 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 50.05

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
29037 FERNANDO AUGUSTO LIPP 75 + 1947 R. JUVENTUDE BRA 53.11
7408 IVAN BADDO RODRIGUES 75 + 1947 NAUTICO UNIAO BRA 1:04.26
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5ª PROVA - 100 METROS LIVRE FEMININO (05/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
130955 LUIZA MAGNUS VIEIRA PRÉ 2002 NAUTICO UNIAO BRA 1:03.40
130958 GABRIELA MARTINS AMORIM PRÉ 2002 NAUTICO UNIAO BRA 1:08.00
126087 PALOMA MORO DA SILVEIRA PRÉ 2001 ATIRADORES -NH BRA 1:18.50
122801 BRENDA CARVALHO PERADOTTO PRÉ 2000 NAUTICO UNIAO BRA 1:22.00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121352 JéSSICA RENATA ALIPRANDINI LöSER 25 + 1998 ATIRADORES -NH BRA 1:06.69
130896 LUISA GERSTNER DA ROSA 25 + 1995 NAUTICO UNIAO BRA 1:35.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
130498 THAISE ALVES DE OLIVEIRA SALEME 30 + 1991 A. L. JUVENIL BRA 1:18.00
130960 MARIEL SEVALD 30 + 1992 GNG/G. ÁGUA BRA 1:42.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128687 MICHELE PURPER ORTIZ SANTIAGO 35 + 1985 R. JUVENTUDE BRA 1:20.01
126330 CAROLINA DE BIASI 35 + 1987 BRILHANTE/RS BRA 1:27.86
124745 LAURA ALENCASTRO DE AZEVEDO 35 + 1986 GNG/G. ÁGUA BRA 1:27.96
123928 CIBELE ALMEIDA NUNES 35 + 1989 NAUTICO UNIAO BRA 1:30.00
130952 DAIANE COLOMBO 35 + 1987 R. JUVENTUDE BRA 2:01.03

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105568 FABIANA MACHADO GIACOMINI 40 + 1982 NAUTICO UNIAO BRA 1:06.94
125607 HELENA SCHIRMER 40 + 1983 C. VIAJANTES BRA 1:17.77
109226 FERNANDA HOFFMANN OLIVEIRA 40 + 1980 A. L. JUVENIL BRA 1:24.51
121313 FELíCIA XAVIER VOLKWEIS 40 + 1984 NAUTICO UNIAO BRA 1:39.21

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
109365 RAQUEL VIEIRA NUSSBAUM 45 + 1976 NAUTICO UNIAO BRA 1:09.68
123411 SOLANGE BRESSAN 45 + 1978 R. JUVENTUDE BRA 1:24.85
122768 FERNANDA GASTAL 45 + 1975 NAUTICO UNIAO BRA 1:25.00
128192 CLARISSA CAVALCANTI FATTURI PAROLO 45 + 1976 NAUTICO UNIAO BRA 1:36.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7074 ANA KARINE SALOMAO 50 + 1974 NAUTICO UNIAO BRA 1:02.00
121566 VERONICA BARDINI 50 + 1974 NAUTICO UNIAO BRA 1:09.59
100342 JUDITH ELBA MERLO FERRAN 50 + 1974 A. L. JUVENIL BRA 1:14.64
112140 LUCIANE FEITEN WINGERT (GNU) 50 + 1973 NAUTICO UNIAO BRA 1:18.00
6186 BLESSANE LIPSKI 50 + 1972 NAUTICO UNIAO BRA 1:20.00
123440 DANIELA GOBBATO NEULS 50 + 1971 A. L. JUVENIL BRA 1:21.68
8051 BETINA SCHEIBE GOULART FRANK 50 + 1973 NAUTICO UNIAO BRA 1:22.30
121781 RENATA DALL ONDER 50 + 1974 A. L. JUVENIL BRA 1:25.12
21290 LUCIANE ROSSI 50 + 1974 R. JUVENTUDE BRA 1:25.21
130957 MAGDA TARGA MARTINS 50 + 1972 NAUTICO UNIAO BRA 1:26.00
112791 GABRIELA SPERB FUNCKE 50 + 1974 NAUTICO UNIAO BRA 1:38.13
123787 MARLISE HECK SILVA 50 + 1973 NAUTICO UNIAO BRA 1:47.93
115572 ADRIANA MENEZES DE SIMAO KUHN 50 + 1970 NAUTICO UNIAO BRA 1:50.10
128684 VERA REGINA PACHECO CASTILHOS 50 + 1972 R. JUVENTUDE BRA 1:57.45
128722 FERNANDA RIBEIRO TONIAZZO 50 + 1971 R. JUVENTUDE BRA 2:00.00

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
8121 MÁRCIA MEURER PAPALEO 55 + 1967 A. L. JUVENIL BRA 1:26.47

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
124763 LAUREANE VASQUEZ DORNELLES 60 + 1961 NAUTICO UNIAO BRA 1:52.88
128674 MARIA LUIZA SOARES SCHMIDT 60 + 1961 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 2:27.24

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
106763 DEBORA JACONI ( VS ) 65 + 1959 A. L. JUVENIL BRA 1:13.58
7938 ROSANE BIEDERMANN MARIANTE 65 + 1955 NAUTICO UNIAO BRA 1:24.38
123034 ROSANE SEIDE SAMPERT 65 + 1956 NAUTICO UNIAO BRA 1:55.33

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7076 MARIA CRISTINA MOTA MARTINS 70 + 1954 A. L. JUVENIL BRA 2:08.31
128551 VIRGINIE DE CARVALHO FETT 70 + 1951 A. L. JUVENIL BRA 2:35.70

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
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7104 SILVIA TEREZINHA CAMPOS DA ROSA 75 + 1947 NAUTICO UNIAO BRA 1:36.02
4859 DORIS NEILA DEHNHARDT ELY (ALJ) 75 + 1948 A. L. JUVENIL BRA 1:53.53
7116 JULIANA SCHAFFER  AGUZZOLI 75 + 1947 NAUTICO UNIAO BRA 2:15.10

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
124797 ELIZABET MARIA FANTIN 80 + 1944 NAUTICO UNIAO BRA 2:49.53
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6ª PROVA - 100 METROS LIVRE MASCULINO (05/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
130458 PEDRO MORE DALLA COLETTA PRÉ 2003 NAUTICO UNIAO BRA 58.00
125125 GUILHERME PEREIRA SANTOS PRÉ 2000 A. L. JUVENIL BRA 1:09.31

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121725 ARTHUR AGUZZOLI 25 + 1996 R. JUVENTUDE BRA 56.61
127071 YURI VOGEL DIAS 25 + 1998 ATIRADORES -NH BRA 57.23
121744 THIAGO SANTOS PIMENTA 25 + 1995 A. L. JUVENIL BRA 1:09.60
128596 MARCELO OLIVEIRA GARCIA 25 + 1997 A. L. JUVENIL BRA 1:16.10

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
123424 BRUNO LöFF FERREIRA LEITE 30 + 1992 GNG/G. ÁGUA BRA 1:05.86
121300 MAURíCIO SAMPAIO VIDOR 30 + 1991 GNG/G. ÁGUA BRA 1:06.99
129615 PEDRO BARBEZANI CARVALHO E RIBEIRO 30 + 1993 NAUTICO UNIAO BRA 1:07.21
128616 CONRADO VIDAL DOS SANTOS 30 + 1994 A. L. JUVENIL BRA 1:08.00
128695 DANIEL DE OLIVEIRA E SOUZA 30 + 1991 A. L. JUVENIL BRA 1:08.45
123016 GABRIEL DRUMOND 30 + 1992 A. L. JUVENIL BRA 1:16.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108955 MARCELO ELY PIZZATO 35 + 1989 NAUTICO UNIAO BRA 55.31
51351 RAFAEL PENTEADO PACHECO COSTA 35 + 1987 A. L. JUVENIL BRA 57.00
124739 THIAGO BALBI GUARAGNA 35 + 1988 GNG/G. ÁGUA BRA 1:00.28
109468 JULIANO DE SOUZA FLORIANO 35 + 1986 NAUTICO UNIAO BRA 1:03.73
122734 MURILO AMARAL DA SILVA 35 + 1985 R. JUVENTUDE BRA 1:09.02
28031 MAURÍCIO DA SILVA NASCIMENTO 35 + 1987 NAUTICO UNIAO BRA 1:09.12
51380 MARCELO PEREIRA KLARMANN 35 + 1987 A. L. JUVENIL BRA 1:10.42
8271 POTIGUAR NOGUEIRA BORBA 35 + 1986 BRILHANTE/RS BRA 1:11.00
126298 MAURÍCIO FUTRYK BOHN 35 + 1986 NAUTICO UNIAO BRA 1:11.18
125152 FELIPE RODRIGUES LUCAS 35 + 1986 GNG/G. ÁGUA BRA 1:17.00
128086 LUCAS FERREIRA LEITE 35 + 1985 NAUTICO UNIAO BRA 1:50.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
27009 CARLOS EDUARDO BORGES 40 + 1983 NAUTICO UNIAO BRA 1:00.00
125486 FELIPE AMARAL UZAI 40 + 1981 A. L. JUVENIL BRA 1:00.35
29075 FILIPE DAGANI CASAGRANDE 40 + 1984 GNG/G. ÁGUA BRA 1:00.60
51120 DANIEL WINCKLER KUHN 40 + 1984 A. L. JUVENIL BRA 1:01.18
123446 EDUARDO RAMOS AURéLIO 40 + 1982 A. L. JUVENIL BRA 1:05.66
109422 FABIO MATSUMOTO 40 + 1980 NAUTICO UNIAO BRA 1:06.00
128152 JULIANO MILANI 40 + 1980 GNG/G. ÁGUA BRA 1:08.00
122597 NICOLáS SICA PALERMO 40 + 1980 NAUTICO UNIAO BRA 1:08.18
24279 BRUNO CAMPOS CAMARA 40 + 1982 NAUTICO UNIAO BRA 1:10.00
121348 OCTAVIO CORDEIRO NORONHA 40 + 1981 NAUTICO UNIAO BRA 1:10.00
125257 RICARDO WERUTSKY 40 + 1980 NAUTICO UNIAO BRA 1:10.38
120772 DIEGO THETINSKI RODRIGUES 40 + 1984 NAUTICO UNIAO BRA 1:13.45
109454 GUILHERME WüRTH SIMON 40 + 1983 A. L. JUVENIL BRA 1:16.06
129094 CASSIANO STREY 40 + 1981 C. VIAJANTES BRA 1:17.00
123994 RODRIGO MARCON 40 + 1981 R. JUVENTUDE BRA 1:20.54
128735 SAMUEL COSTA BORGES 40 + 1982 R. JUVENTUDE BRA 1:30.21
128199 HENRIQUE PERRONE 40 + 1981 A. L. JUVENIL BRA 1:33.27
128797 DIEGO DA SILVA GOULARTE 40 + 1983 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 1:53.46
130940 ARIZIO CAMARA ROSA DE MORAES 40 + 1980 R. JUVENTUDE BRA 2:00.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
8078 LOURENCO BARBOSA SANVICENTE 45 + 1979 NAUTICO UNIAO BRA 59.16
125247 LUIS FREDERICO OTTEN 45 + 1976 NAUTICO UNIAO BRA 1:02.00
24292 FERNANDO LEITE KRONBAUER 45 + 1975 NAUTICO UNIAO BRA 1:02.50
124989 GUILHERME ENGLERT CORRêA MEYER 45 + 1979 NAUTICO UNIAO BRA 1:04.00
7105 ALBERTO DORNELLES KALIL 45 + 1976 NAUTICO UNIAO BRA 1:04.58
122478 THEO BARTH MORé 45 + 1978 A. L. JUVENIL BRA 1:05.86
126178 FABIO GATTI ARJONAS GUILLEN 45 + 1979 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 1:10.85
8055 MARCELO LAPA KRUSE 45 + 1977 NAUTICO UNIAO BRA 1:10.97
24370 LUIS ALBERTO CALEGARI MICHELIN 45 + 1975 R. JUVENTUDE BRA 1:11.96
123452 FELIPE SOUZA RASCHE 45 + 1979 NAUTICO UNIAO BRA 1:12.35
124746 JOãO AUGUSTO MACHADO 45 + 1976 GNG/G. ÁGUA BRA 1:12.72
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129056 MáRIO BRUNDO 45 + 1976 NAUTICO UNIAO BRA 1:13.60
24344 PAULO CORAZZA 45 + 1976 A. L. JUVENIL BRA 1:15.00
8208 RODRIGO MONTENEGRO VELHO 45 + 1975 R. JUVENTUDE BRA 1:15.95
123422 LUIZ FELIPE JOSTMEIER VALLANDRO 45 + 1975 A. L. JUVENIL BRA 1:16.12
29017 THIAGO CECCHINI BRUNETTO 45 + 1978 NAUTICO UNIAO BRA 1:20.50
124179 REINALDO GONÇALVES 45 + 1976 NAUTICO UNIAO BRA 1:27.96
108953 ALEXANDRE ANDREAZZI 45 + 1977 NAUTICO UNIAO BRA 1:38.12

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
21277 WILLIAM DUTRA 50 + 1971 NAUTICO UNIAO BRA 58.59
109432 PAULO HENRIQUE KRANZ 50 + 1973 ATIRADORES -NH BRA 1:02.61
7617 PAULO GUSTAVO MERTENS 50 + 1970 NAUTICO UNIAO BRA 1:05.28
120767 FREDERICO FAGUNDES BURGER 50 + 1972 A. L. JUVENIL BRA 1:05.70
121248 RODRIGO KASCHNY PREDEBON 50 + 1970 NAUTICO UNIAO BRA 1:07.11
7379 ROGER SANTINI 50 + 1974 A. L. JUVENIL BRA 1:10.00
121316 BRAULIO DIAN DE OLIVEIRA 50 + 1974 R. JUVENTUDE BRA 1:10.71
105664 ALESSANDRO CASTRO DA SILVA 50 + 1973 NAUTICO UNIAO BRA 1:11.24
121710 ALESSANDRO MORÉS 50 + 1973 R. JUVENTUDE BRA 1:14.97

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
20321 MARCELO PREDEBON PEREIRA 55 + 1967 A. L. JUVENIL BRA 1:04.18
7599 LUIS FELIPE CARLOMAGNO CARCHEDI 55 + 1968 NAUTICO UNIAO BRA 1:05.00
7404 FERNANDO JOSE MENTZ DORNELLES 55 + 1969 NAUTICO UNIAO BRA 1:12.00
24326 RENATO MENEGHETTI 55 + 1965 A. L. JUVENIL BRA 1:13.04
130956 RICARDO DE ALMEIDA CASTILLO 55 + 1965 GNG/G. ÁGUA BRA 1:18.00
121320 EDUARDO PEREIRA GUEDES 55 + 1969 R. JUVENTUDE BRA 1:19.32
122551 RICARDO LEAL PRATES DE SANS ZANOTTO 55 + 1965 NAUTICO UNIAO BRA 1:19.68
123453 ANTONIO CARLOS BRASIL CARNEIRO 55 + 1969 NAUTICO UNIAO BRA 1:21.37
121305 GUSTAVO FRANCO CARVALHAL 55 + 1969 A. L. JUVENIL BRA 1:33.07
129501 LUCIANO ANTôNIO CAPRIO 55 + 1969 NAUTICO UNIAO BRA 1:45.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121013 RAUL WERTHER 60 + 1960 NAUTICO UNIAO BRA 1:07.26
109477 JOSé LUIZ AMORIM JUNIOR 60 + 1962 NAUTICO UNIAO BRA 1:12.00
121359 PAULO ROBERTO CARDOSO MOREIRA DE OLIVEIRA 60 + 1963 A. L. JUVENIL BRA 1:13.86
22844 ALEXANDRE REMIAO FRANCIOSI 60 + 1961 A. L. JUVENIL BRA 1:14.98
29056 ANTÔNIO JOSÉ GRAZZIA JR 60 + 1964 NAUTICO UNIAO BRA 1:15.86
121347 PAULO ROBERTO AMANTÉA 60 + 1964 A. L. JUVENIL BRA 1:16.99
116242 CARLOS BAZZO 60 + 1962 R. JUVENTUDE BRA 1:17.18
123748 FLÁVIO M. JACOCIUNAS 60 + 1963 A. L. JUVENIL BRA 1:17.99
124738 CARLOS EDUARDO DE CAMPOS VIEIRA 60 + 1961 GNG/G. ÁGUA BRA 1:27.28

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7960 DANIEL CAUHY PETRY 65 + 1959 NAUTICO UNIAO BRA 1:10.00
109398 JOÃO VALMOR FELZMANN 65 + 1955 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 1:28.68
105613 RAPHAEL ORTIZ DE SANT?ANNA 65 + 1956 A. L. JUVENIL BRA 1:28.73
122547 LUíS FERNANDO ABBUD 65 + 1958 NAUTICO UNIAO BRA 1:30.81
127815 JOSé HONORATO SANTOS DE MORAES 65 + 1955 A. L. JUVENIL BRA 1:41.86

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
113386 RICARDO WALTER 70 + 1954 NAUTICO UNIAO BRA 1:25.89
108954 CARLOS BIEDERMANN 70 + 1953 NAUTICO UNIAO BRA 1:26.52
21295 NESTOR OLAVO ROZADO GARCIA 70 + 1953 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 1:42.39

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
22850 FERNANDO IVO LINDEMANN 80 + 1944 A. L. JUVENIL BRA 3:07.47
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7ª PROVA - 50 METROS PEITO FEMININO (05/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
128185 AMANDA AMORIM PRÉ 2000 NAUTICO UNIAO BRA 37.50
130958 GABRIELA MARTINS AMORIM PRÉ 2002 NAUTICO UNIAO BRA 40.00
126087 PALOMA MORO DA SILVEIRA PRÉ 2001 ATIRADORES -NH BRA 44.01
122801 BRENDA CARVALHO PERADOTTO PRÉ 2000 NAUTICO UNIAO BRA 48.41

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
130896 LUISA GERSTNER DA ROSA 25 + 1995 NAUTICO UNIAO BRA 57.00
129826 CAROLINA CORRêA FERNANDES 25 + 1995 GNG/G. ÁGUA BRA 1:24.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128286 MARIA LUíSA KRIEGER VIANA 30 + 1991 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 46.00
127672 BARBARA FERREIRA RODRIGUES 30 + 1992 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 1:15.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126330 CAROLINA DE BIASI 35 + 1987 BRILHANTE/RS BRA 50.00
123928 CIBELE ALMEIDA NUNES 35 + 1989 NAUTICO UNIAO BRA 1:00.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
123411 SOLANGE BRESSAN 45 + 1978 R. JUVENTUDE BRA 50.00
109388 KAROLINE DA SILVA LEITZKE 45 + 1979 NAUTICO UNIAO BRA 54.63
128192 CLARISSA CAVALCANTI FATTURI PAROLO 45 + 1976 NAUTICO UNIAO BRA 58.00
122462 LIANE BEATRIS DEBASTIANI BELLADONA 45 + 1977 R. JUVENTUDE BRA 1:00.62

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5614 ROBERTA COUFAL 50 + 1972 A. L. JUVENIL BRA 40.00
128722 FERNANDA RIBEIRO TONIAZZO 50 + 1971 R. JUVENTUDE BRA 48.00
109328 DANIELA SCHILLING DE ALMEIDA 50 + 1971 A. L. JUVENIL BRA 49.79
130957 MAGDA TARGA MARTINS 50 + 1972 NAUTICO UNIAO BRA 50.00
115121 FLAVIA CIANE ASSMANN CASTRO 50 + 1974 GNG/G. ÁGUA BRA 54.66
120748 TING HAU YEE 50 + 1970 A. L. JUVENIL BRA 56.00
121781 RENATA DALL ONDER 50 + 1974 A. L. JUVENIL BRA 2:00.00

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
8036 ALENA CIULLA 55 + 1966 NAUTICO UNIAO BRA 47.44
22169 LUCIANE MARIA FINGER BALLICO 55 + 1967 R. JUVENTUDE BRA 48.14
128579 ROSEMARIE AMARAL UNGARETTI LOPES 55 + 1965 A. L. JUVENIL BRA 52.00
129527 LUCIANE MAGALHãES CORTE REAL 55 + 1965 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 1:10.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6461 CRISTINA DE LEON SOARES 60 + 1961 NAUTICO UNIAO BRA 49.55
7409 LONISE GERSTNER 60 + 1962 NAUTICO UNIAO BRA 52.00
24361 CARMEN PATRICIA DREHER RITTER 60 + 1961 A. L. JUVENIL BRA 53.92

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
106763 DEBORA JACONI ( VS ) 65 + 1959 A. L. JUVENIL BRA 42.02
22889 RACHEL MAESTRI ADAM 65 + 1958 NAUTICO UNIAO BRA 57.01

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
29098 ROSA LÚCIA SEVERINO 75 + 1949 A. L. JUVENIL BRA 1:03.94
105594 MARLI ANTUNES MENEZES 75 + 1948 NAUTICO UNIAO BRA 1:09.21

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7945 ELGA HEIMANN 80 + 1944 NAUTICO UNIAO BRA 1:02.00
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8ª PROVA - 50 METROS PEITO MASCULINO (05/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
130458 PEDRO MORE DALLA COLETTA PRÉ 2003 NAUTICO UNIAO BRA 35.00
122014 MARCELO GASTAL SORUCO PRÉ 2000 NAUTICO UNIAO BRA 38.00
125125 GUILHERME PEREIRA SANTOS PRÉ 2000 A. L. JUVENIL BRA 45.00
130358 FILIPE BORGES PRÉ 2000 NAUTICO UNIAO BRA 1:20.00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121310 FELIPE DEBIASI GIOVANELLA 25 + 1996 R. JUVENTUDE BRA 38.41
121744 THIAGO SANTOS PIMENTA 25 + 1995 A. L. JUVENIL BRA 39.27

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126300 MARTHIN MANZUR WEINDORFER 30 + 1994 NAUTICO UNIAO BRA 40.00
123016 GABRIEL DRUMOND 30 + 1992 A. L. JUVENIL BRA 46.34

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
28031 MAURÍCIO DA SILVA NASCIMENTO 35 + 1987 NAUTICO UNIAO BRA 30.22
125240 MAURíCIO GODINHO KOLLING 35 + 1985 NAUTICO UNIAO BRA 35.00
124753 PEDRO AUGUSTO MACHADO VITOR 35 + 1989 GNG/G. ÁGUA BRA 35.99
122734 MURILO AMARAL DA SILVA 35 + 1985 R. JUVENTUDE BRA 40.21
128438 EUGêNIO CAVADA DE CAMPOS VELHO 35 + 1988 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 43.00
125152 FELIPE RODRIGUES LUCAS 35 + 1986 GNG/G. ÁGUA BRA 50.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
120751 MATEUS LUIZ KASPER 40 + 1983 ATIRADORES -NH BRA 34.66
27009 CARLOS EDUARDO BORGES 40 + 1983 NAUTICO UNIAO BRA 36.00
24301 MARCELO OLIVEIRA D´AVILA 40 + 1980 NAUTICO UNIAO BRA 36.50
24279 BRUNO CAMPOS CAMARA 40 + 1982 NAUTICO UNIAO BRA 38.00
125486 FELIPE AMARAL UZAI 40 + 1981 A. L. JUVENIL BRA 40.00
121714 MARCOS GIACOMELLI POLETTO 40 + 1983 R. JUVENTUDE BRA 41.66
129094 CASSIANO STREY 40 + 1981 C. VIAJANTES BRA 43.00
129052 MARCIO LUCIANO STANGLER 40 + 1981 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 43.00
109454 GUILHERME WüRTH SIMON 40 + 1983 A. L. JUVENIL BRA 44.07
127084 BRUNO DE ARAUJO LOPES MONTEIRO 40 + 1981 A. L. JUVENIL BRA 48.28
128199 HENRIQUE PERRONE 40 + 1981 A. L. JUVENIL BRA 55.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6915 GUSTAVO VOLKART (ALJ -MEDINAS) 45 + 1977 A. L. JUVENIL BRA 31.97
7105 ALBERTO DORNELLES KALIL 45 + 1976 NAUTICO UNIAO BRA 37.11
29076 ANDRE TESSAINER BRUNETTO 45 + 1978 A. L. JUVENIL BRA 38.00
24370 LUIS ALBERTO CALEGARI MICHELIN 45 + 1975 R. JUVENTUDE BRA 42.00
7090 ALESSANDRO KNOBLOCH 45 + 1977 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 42.14
121317 ROSSANO BELLADONA 45 + 1977 R. JUVENTUDE BRA 42.71
123422 LUIZ FELIPE JOSTMEIER VALLANDRO 45 + 1975 A. L. JUVENIL BRA 45.54
124179 REINALDO GONÇALVES 45 + 1976 NAUTICO UNIAO BRA 45.89
29017 THIAGO CECCHINI BRUNETTO 45 + 1978 NAUTICO UNIAO BRA 1:00.00
108953 ALEXANDRE ANDREAZZI 45 + 1977 NAUTICO UNIAO BRA 1:13.13

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
120996 PEDRO GUSTAVO CARLOMAGNO CARCHEDI 50 + 1973 NAUTICO UNIAO BRA 34.86
7375 TOSHIO LUIZ TARGA TADANO 50 + 1970 NAUTICO UNIAO BRA 35.15
7617 PAULO GUSTAVO MERTENS 50 + 1970 NAUTICO UNIAO BRA 36.50
7379 ROGER SANTINI 50 + 1974 A. L. JUVENIL BRA 38.00
120767 FREDERICO FAGUNDES BURGER 50 + 1972 A. L. JUVENIL BRA 38.65
120970 RÓGER JAWOROWSKI 50 + 1974 GNG/G. ÁGUA BRA 40.63
121041 ANDRÉ SOARES FARIAS 50 + 1971 NAUTICO UNIAO BRA 41.04
109451 CARLO HENNING 50 + 1974 ATIRADORES -NH BRA 41.61
121316 BRAULIO DIAN DE OLIVEIRA 50 + 1974 R. JUVENTUDE BRA 43.03
121710 ALESSANDRO MORÉS 50 + 1973 R. JUVENTUDE BRA 46.00
121323 RAMON COMERLATO 50 + 1973 R. JUVENTUDE BRA 48.71
120764 EDUARDO HENRIQUE  DA CUNHA 50 + 1970 ATIRADORES -NH BRA 49.06

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5569 EDSON JUNQUEIRA E SILVA 55 + 1968 NAUTICO UNIAO BRA 37.60
120753 ANDREY SANTOS DE ANDRADE 55 + 1969 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 39.23
115049 GABRIEL DE OLIVEIRA XAVIER ( ALJ ) 55 + 1967 A. L. JUVENIL BRA 42.39
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121320 EDUARDO PEREIRA GUEDES 55 + 1969 R. JUVENTUDE BRA 42.97
7770 JIVAGO VIEIRA 55 + 1969 NAUTICO UNIAO BRA 43.03
122013 ARTUR ANDRé BIANCHESSI SORUCO 55 + 1965 NAUTICO UNIAO BRA 43.48
121305 GUSTAVO FRANCO CARVALHAL 55 + 1969 A. L. JUVENIL BRA 44.97
22883 ANDRE COIMBRA SANTOS 55 + 1967 NAUTICO UNIAO BRA 55.12
123453 ANTONIO CARLOS BRASIL CARNEIRO 55 + 1969 NAUTICO UNIAO BRA 1:00.00
128685 MARCOS ANTONIO BARCELLOS CASTILHOS 55 + 1968 R. JUVENTUDE BRA 1:45.35

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
120811 JEFFERSON MACHADO CYRNE SILVA 60 + 1961 NAUTICO UNIAO BRA 37.74
123748 FLÁVIO M. JACOCIUNAS 60 + 1963 A. L. JUVENIL BRA 45.00
116242 CARLOS BAZZO 60 + 1962 R. JUVENTUDE BRA 46.67
22844 ALEXANDRE REMIAO FRANCIOSI 60 + 1961 A. L. JUVENIL BRA 47.03
121347 PAULO ROBERTO AMANTÉA 60 + 1964 A. L. JUVENIL BRA 47.76
120982 ANTHERO SARMENTO FERREIRA 60 + 1961 A. L. JUVENIL BRA 48.06
124738 CARLOS EDUARDO DE CAMPOS VIEIRA 60 + 1961 GNG/G. ÁGUA BRA 53.22

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
22857 MARCELLO ALVES D´AZEVEDO 65 + 1959 A. L. JUVENIL BRA 44.73
24358 ROBERTO LUIZ RITTER 65 + 1959 A. L. JUVENIL BRA 45.48
122547 LUíS FERNANDO ABBUD 65 + 1958 NAUTICO UNIAO BRA 47.65
127815 JOSé HONORATO SANTOS DE MORAES 65 + 1955 A. L. JUVENIL BRA 48.00

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
3419 FLAVIO VITORIO CRAUSS 70 + 1952 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 45.68
105683 ELOI PLETSCH 70 + 1950 NAUTICO UNIAO BRA 45.82
120763 JORGE LUIZ PETRY 70 + 1951 GNG/G. ÁGUA BRA 46.61

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7408 IVAN BADDO RODRIGUES 75 + 1947 NAUTICO UNIAO BRA 1:37.14

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
22850 FERNANDO IVO LINDEMANN 80 + 1944 A. L. JUVENIL BRA 1:15.00
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9ª PROVA - 200 METROS MEDLEY FEMININO (05/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
128185 AMANDA AMORIM PRÉ 2000 NAUTICO UNIAO BRA 2:33.70

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
130498 THAISE ALVES DE OLIVEIRA SALEME 30 + 1991 A. L. JUVENIL BRA 3:40.00
105668 LAURA SANTOS LETTI 30 + 1993 NAUTICO UNIAO BRA 3:41.05
127672 BARBARA FERREIRA RODRIGUES 30 + 1992 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 5:00.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122830 FRANCINE TROMMER MARTELLI 40 + 1983 NAUTICO UNIAO BRA 3:07.52

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
100342 JUDITH ELBA MERLO FERRAN 50 + 1974 A. L. JUVENIL BRA 3:08.18
28058 SARA GABRIEL 50 + 1972 NAUTICO UNIAO BRA 3:35.00
121027 ELAINE MARIA KORZANOWSKI 50 + 1971 GNG/G. ÁGUA BRA 3:37.46
123369 LARISSA FAGUNDES 50 + 1970 C. VIAJANTES BRA 3:46.86
115572 ADRIANA MENEZES DE SIMAO KUHN 50 + 1970 NAUTICO UNIAO BRA 5:00.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7409 LONISE GERSTNER 60 + 1962 NAUTICO UNIAO BRA 3:45.00

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
100513 KARIN POTTER 65 + 1959 NAUTICO UNIAO BRA 3:58.89
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10ª PROVA - 200 METROS MEDLEY MASCULINO (05/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
128703 DANIEL FERREIRA PRÉ 2003 R. JUVENTUDE BRA 2:28.06
122014 MARCELO GASTAL SORUCO PRÉ 2000 NAUTICO UNIAO BRA 2:40.00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
115101 LUCAS GABRIEL MARQUES 25 + 1998 NAUTICO UNIAO BRA 2:40.50
121310 FELIPE DEBIASI GIOVANELLA 25 + 1996 R. JUVENTUDE BRA 2:45.28
128879 CéDRICK EDUARDO CHRISTINO FILHO 25 + 1995 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 3:10.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126300 MARTHIN MANZUR WEINDORFER 30 + 1994 NAUTICO UNIAO BRA 2:30.00
129615 PEDRO BARBEZANI CARVALHO E RIBEIRO 30 + 1993 NAUTICO UNIAO BRA 3:16.00
125605 BRUNO NUNES FERREIRA 30 + 1990 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 3:44.02

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
8067 LEONIR DIAS MARINO 35 + 1988 A. L. JUVENIL BRA 2:16.30
51380 MARCELO PEREIRA KLARMANN 35 + 1987 A. L. JUVENIL BRA 3:00.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128363 FELIPE CIDADE 40 + 1983 GNG/G. ÁGUA BRA 2:30.00
109364 MANOEL GERALDO GARCIA MANCIA JUNIOR 40 + 1983 A. L. JUVENIL BRA 2:44.16
29059 CARLOS GUILHERME BAUM 40 + 1984 NAUTICO UNIAO BRA 2:59.75
124729 MAURICIO GONCALVES NETO 40 + 1981 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 3:06.04
121308 ALDO ANTONIO CEMIN JR 40 + 1980 R. JUVENTUDE BRA 4:04.70

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7043 RICARDO ROWER DE OLIVEIRA 45 + 1979 NAUTICO UNIAO BRA 2:42.00
21193 GUSTAVO CARVALHO DOS SANTOS 45 + 1976 NAUTICO UNIAO BRA 2:47.59
21291 LUIS FELIPE CALABRO 45 + 1976 R. JUVENTUDE BRA 3:00.03
123762 LUCA DA SILVEIRA FRAMARIM 45 + 1976 R. JUVENTUDE BRA 3:15.25
121317 ROSSANO BELLADONA 45 + 1977 R. JUVENTUDE BRA 3:27.61

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
20359 EDUARDO MARQUES 50 + 1973 NAUTICO UNIAO BRA 2:29.94
110956 ANDRE ANTUNES POITEVIN 50 + 1972 NAUTICO UNIAO BRA 2:45.87
5548 ANGELO SAINT PASTOUS CALEFFI 50 + 1974 A. L. JUVENIL BRA 3:01.68
109407 ROBERTO DIHL ANGELI 50 + 1973 C. VIAJANTES BRA 3:42.62
121323 RAMON COMERLATO 50 + 1973 R. JUVENTUDE BRA 4:25.61

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
22848 CLAUDIO GAVIOLI 55 + 1967 A. L. JUVENIL BRA 3:10.00
115117 CYRO CASTRO JÚNIOR 55 + 1969 GNG/G. ÁGUA BRA 3:11.36
7770 JIVAGO VIEIRA 55 + 1969 NAUTICO UNIAO BRA 3:33.49

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
123406 DAMASO ROCHA NETO 60 + 1962 A. L. JUVENIL BRA 2:50.00
109403 DECIO MARTINS COSTA NETO 60 + 1964 A. L. JUVENIL BRA 3:21.22
24244 PAULO CESAR LOPES DE SIMONE 60 + 1960 R. JUVENTUDE BRA 3:28.44

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
28052 GERMANO COLLING 65 + 1959 NAUTICO UNIAO BRA 3:21.03
109398 JOÃO VALMOR FELZMANN 65 + 1955 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 4:45.34
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11ª PROVA - 100 METROS BORBOLETA FEMININO (05/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
128185 AMANDA AMORIM PRÉ 2000 NAUTICO UNIAO BRA 1:07.69

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
127672 BARBARA FERREIRA RODRIGUES 30 + 1992 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 2:50.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
129669 MARINA MOURãO LERBACH 35 + 1987 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 2:00.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122830 FRANCINE TROMMER MARTELLI 40 + 1983 NAUTICO UNIAO BRA 1:30.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
109365 RAQUEL VIEIRA NUSSBAUM 45 + 1976 NAUTICO UNIAO BRA 1:17.60
123411 SOLANGE BRESSAN 45 + 1978 R. JUVENTUDE BRA 2:00.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6186 BLESSANE LIPSKI 50 + 1972 NAUTICO UNIAO BRA 1:35.00
110298 FABIANE INÊS GRAEF MÜLLER 50 + 1970 NAUTICO UNIAO BRA 1:46.10
120748 TING HAU YEE 50 + 1970 A. L. JUVENIL BRA 1:46.10

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121339 MARIA MERCEDES DE ALMEIDA BENDATI 60 + 1962 NAUTICO UNIAO BRA 1:51.41
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12ª PROVA - 100 METROS BORBOLETA MASCULINO (05/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
128703 DANIEL FERREIRA PRÉ 2003 R. JUVENTUDE BRA 1:03.00
130358 FILIPE BORGES PRÉ 2000 NAUTICO UNIAO BRA 1:10.00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
115101 LUCAS GABRIEL MARQUES 25 + 1998 NAUTICO UNIAO BRA 1:07.99
128596 MARCELO OLIVEIRA GARCIA 25 + 1997 A. L. JUVENIL BRA 1:40.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125605 BRUNO NUNES FERREIRA 30 + 1990 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 1:45.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108955 MARCELO ELY PIZZATO 35 + 1989 NAUTICO UNIAO BRA 1:05.00
126298 MAURÍCIO FUTRYK BOHN 35 + 1986 NAUTICO UNIAO BRA 1:30.00
8271 POTIGUAR NOGUEIRA BORBA 35 + 1986 BRILHANTE/RS BRA 1:40.00
128438 EUGêNIO CAVADA DE CAMPOS VELHO 35 + 1988 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 1:45.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
109364 MANOEL GERALDO GARCIA MANCIA JUNIOR 40 + 1983 A. L. JUVENIL BRA 1:08.84
51120 DANIEL WINCKLER KUHN 40 + 1984 A. L. JUVENIL BRA 1:11.11
122597 NICOLáS SICA PALERMO 40 + 1980 NAUTICO UNIAO BRA 1:28.95
121308 ALDO ANTONIO CEMIN JR 40 + 1980 R. JUVENTUDE BRA 1:30.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7043 RICARDO ROWER DE OLIVEIRA 45 + 1979 NAUTICO UNIAO BRA 1:07.50
129056 MáRIO BRUNDO 45 + 1976 NAUTICO UNIAO BRA 1:34.60

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
20359 EDUARDO MARQUES 50 + 1973 NAUTICO UNIAO BRA 1:05.07
24355 EDUARDO CIRNE LIMA DE LORENZI 50 + 1974 A. L. JUVENIL BRA 1:12.00
109407 ROBERTO DIHL ANGELI 50 + 1973 C. VIAJANTES BRA 1:44.18

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7599 LUIS FELIPE CARLOMAGNO CARCHEDI 55 + 1968 NAUTICO UNIAO BRA 1:06.60
20321 MARCELO PREDEBON PEREIRA 55 + 1967 A. L. JUVENIL BRA 1:18.00
122013 ARTUR ANDRé BIANCHESSI SORUCO 55 + 1965 NAUTICO UNIAO BRA 1:26.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
24244 PAULO CESAR LOPES DE SIMONE 60 + 1960 R. JUVENTUDE BRA 1:43.62
8213 ALEXANDRE LUIS MENDES SPIESS 60 + 1960 NAUTICO UNIAO BRA 1:50.00
123406 DAMASO ROCHA NETO 60 + 1962 A. L. JUVENIL BRA 2:20.00

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
3419 FLAVIO VITORIO CRAUSS 70 + 1952 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 1:42.70
113386 RICARDO WALTER 70 + 1954 NAUTICO UNIAO BRA 2:01.09
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13ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO (05/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
130955 LUIZA MAGNUS VIEIRA PRÉ 2002 NAUTICO UNIAO BRA 28.50
126087 PALOMA MORO DA SILVEIRA PRÉ 2001 ATIRADORES -NH BRA 34.80

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121352 JéSSICA RENATA ALIPRANDINI LöSER 25 + 1998 ATIRADORES -NH BRA 29.60
129826 CAROLINA CORRêA FERNANDES 25 + 1995 GNG/G. ÁGUA BRA 48.53

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
51645 FLAVIA MUZIKA BILSLAND 30 + 1992 A. L. JUVENIL BRA 27.73
130498 THAISE ALVES DE OLIVEIRA SALEME 30 + 1991 A. L. JUVENIL BRA 37.50
130960 MARIEL SEVALD 30 + 1992 GNG/G. ÁGUA BRA 52.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128687 MICHELE PURPER ORTIZ SANTIAGO 35 + 1985 R. JUVENTUDE BRA 34.52
129669 MARINA MOURãO LERBACH 35 + 1987 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 39.04
124745 LAURA ALENCASTRO DE AZEVEDO 35 + 1986 GNG/G. ÁGUA BRA 39.23
130952 DAIANE COLOMBO 35 + 1987 R. JUVENTUDE BRA 57.03

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
110978 PAULA BIEDERMANN MARIANTE 40 + 1982 NAUTICO UNIAO BRA 29.00
105568 FABIANA MACHADO GIACOMINI 40 + 1982 NAUTICO UNIAO BRA 30.00
121313 FELíCIA XAVIER VOLKWEIS 40 + 1984 NAUTICO UNIAO BRA 43.07

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122768 FERNANDA GASTAL 45 + 1975 NAUTICO UNIAO BRA 36.00
122462 LIANE BEATRIS DEBASTIANI BELLADONA 45 + 1977 R. JUVENTUDE BRA 42.39
128751 SABRINA NORA BORGES 45 + 1979 R. JUVENTUDE BRA 54.31
130951 ANA PAULA PEZZI BEDIN 45 + 1977 R. JUVENTUDE BRA 1:00.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7074 ANA KARINE SALOMAO 50 + 1974 NAUTICO UNIAO BRA 29.00
121566 VERONICA BARDINI 50 + 1974 NAUTICO UNIAO BRA 30.28
100342 JUDITH ELBA MERLO FERRAN 50 + 1974 A. L. JUVENIL BRA 33.01
6186 BLESSANE LIPSKI 50 + 1972 NAUTICO UNIAO BRA 33.78
110298 FABIANE INÊS GRAEF MÜLLER 50 + 1970 NAUTICO UNIAO BRA 34.01
8051 BETINA SCHEIBE GOULART FRANK 50 + 1973 NAUTICO UNIAO BRA 34.81
123440 DANIELA GOBBATO NEULS 50 + 1971 A. L. JUVENIL BRA 35.07
121781 RENATA DALL ONDER 50 + 1974 A. L. JUVENIL BRA 35.73
123369 LARISSA FAGUNDES 50 + 1970 C. VIAJANTES BRA 36.18
109328 DANIELA SCHILLING DE ALMEIDA 50 + 1971 A. L. JUVENIL BRA 37.13
115121 FLAVIA CIANE ASSMANN CASTRO 50 + 1974 GNG/G. ÁGUA BRA 39.63
112791 GABRIELA SPERB FUNCKE 50 + 1974 NAUTICO UNIAO BRA 40.08
130957 MAGDA TARGA MARTINS 50 + 1972 NAUTICO UNIAO BRA 42.00
123787 MARLISE HECK SILVA 50 + 1973 NAUTICO UNIAO BRA 45.84
128722 FERNANDA RIBEIRO TONIAZZO 50 + 1971 R. JUVENTUDE BRA 46.92
115572 ADRIANA MENEZES DE SIMAO KUHN 50 + 1970 NAUTICO UNIAO BRA 48.09
128684 VERA REGINA PACHECO CASTILHOS 50 + 1972 R. JUVENTUDE BRA 59.10

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
22169 LUCIANE MARIA FINGER BALLICO 55 + 1967 R. JUVENTUDE BRA 37.39
8036 ALENA CIULLA 55 + 1966 NAUTICO UNIAO BRA 37.84
8121 MÁRCIA MEURER PAPALEO 55 + 1967 A. L. JUVENIL BRA 39.47
128579 ROSEMARIE AMARAL UNGARETTI LOPES 55 + 1965 A. L. JUVENIL BRA 45.00
129527 LUCIANE MAGALHãES CORTE REAL 55 + 1965 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 48.41

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6461 CRISTINA DE LEON SOARES 60 + 1961 NAUTICO UNIAO BRA 34.44
28072 PAULA FAVERO HOFMEISTER 60 + 1964 A. L. JUVENIL BRA 35.75
7409 LONISE GERSTNER 60 + 1962 NAUTICO UNIAO BRA 38.00
24361 CARMEN PATRICIA DREHER RITTER 60 + 1961 A. L. JUVENIL BRA 46.35
124763 LAUREANE VASQUEZ DORNELLES 60 + 1961 NAUTICO UNIAO BRA 46.96
128674 MARIA LUIZA SOARES SCHMIDT 60 + 1961 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 1:00.25

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
106763 DEBORA JACONI ( VS ) 65 + 1959 A. L. JUVENIL BRA 31.99
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7938 ROSANE BIEDERMANN MARIANTE 65 + 1955 NAUTICO UNIAO BRA 36.15
22889 RACHEL MAESTRI ADAM 65 + 1958 NAUTICO UNIAO BRA 52.00

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128551 VIRGINIE DE CARVALHO FETT 70 + 1951 A. L. JUVENIL BRA 1:06.85
3299 BEATRIZ PEIXOTO PETTER 70 + 1950 NAUTICO UNIAO BRA 1:29.88

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7104 SILVIA TEREZINHA CAMPOS DA ROSA 75 + 1947 NAUTICO UNIAO BRA 43.24
7116 JULIANA SCHAFFER  AGUZZOLI 75 + 1947 NAUTICO UNIAO BRA 49.00
4859 DORIS NEILA DEHNHARDT ELY (ALJ) 75 + 1948 A. L. JUVENIL BRA 49.30

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7945 ELGA HEIMANN 80 + 1944 NAUTICO UNIAO BRA 52.18
105633 TANIA BORGES CAFRUNI 80 + 1944 NAUTICO UNIAO BRA 1:03.60
124797 ELIZABET MARIA FANTIN 80 + 1944 NAUTICO UNIAO BRA 1:22.05
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14ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO (05/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
128703 DANIEL FERREIRA PRÉ 2003 R. JUVENTUDE BRA 25.80
130458 PEDRO MORE DALLA COLETTA PRÉ 2003 NAUTICO UNIAO BRA 26.12
122014 MARCELO GASTAL SORUCO PRÉ 2000 NAUTICO UNIAO BRA 27.20
125125 GUILHERME PEREIRA SANTOS PRÉ 2000 A. L. JUVENIL BRA 31.23

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121744 THIAGO SANTOS PIMENTA 25 + 1995 A. L. JUVENIL BRA 28.83
128596 MARCELO OLIVEIRA GARCIA 25 + 1997 A. L. JUVENIL BRA 33.44

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128695 DANIEL DE OLIVEIRA E SOUZA 30 + 1991 A. L. JUVENIL BRA 28.85
128616 CONRADO VIDAL DOS SANTOS 30 + 1994 A. L. JUVENIL BRA 29.00
123424 BRUNO LöFF FERREIRA LEITE 30 + 1992 GNG/G. ÁGUA BRA 29.17
121300 MAURíCIO SAMPAIO VIDOR 30 + 1991 GNG/G. ÁGUA BRA 29.66
129615 PEDRO BARBEZANI CARVALHO E RIBEIRO 30 + 1993 NAUTICO UNIAO BRA 30.17
123016 GABRIEL DRUMOND 30 + 1992 A. L. JUVENIL BRA 34.27

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108955 MARCELO ELY PIZZATO 35 + 1989 NAUTICO UNIAO BRA 24.96
124739 THIAGO BALBI GUARAGNA 35 + 1988 GNG/G. ÁGUA BRA 26.29
28031 MAURÍCIO DA SILVA NASCIMENTO 35 + 1987 NAUTICO UNIAO BRA 26.32
125240 MAURíCIO GODINHO KOLLING 35 + 1985 NAUTICO UNIAO BRA 28.95
109468 JULIANO DE SOUZA FLORIANO 35 + 1986 NAUTICO UNIAO BRA 29.19
124753 PEDRO AUGUSTO MACHADO VITOR 35 + 1989 GNG/G. ÁGUA BRA 29.32
122734 MURILO AMARAL DA SILVA 35 + 1985 R. JUVENTUDE BRA 29.92
128187 LEANDRO ZANDONá 35 + 1989 R. JUVENTUDE BRA 30.78
126298 MAURÍCIO FUTRYK BOHN 35 + 1986 NAUTICO UNIAO BRA 30.86
128438 EUGêNIO CAVADA DE CAMPOS VELHO 35 + 1988 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 31.00
125152 FELIPE RODRIGUES LUCAS 35 + 1986 GNG/G. ÁGUA BRA 35.83
128086 LUCAS FERREIRA LEITE 35 + 1985 NAUTICO UNIAO BRA 42.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125486 FELIPE AMARAL UZAI 40 + 1981 A. L. JUVENIL BRA 26.15
120751 MATEUS LUIZ KASPER 40 + 1983 ATIRADORES -NH BRA 26.62
29075 FILIPE DAGANI CASAGRANDE 40 + 1984 GNG/G. ÁGUA BRA 26.80
27009 CARLOS EDUARDO BORGES 40 + 1983 NAUTICO UNIAO BRA 27.50
24301 MARCELO OLIVEIRA D´AVILA 40 + 1980 NAUTICO UNIAO BRA 27.94
128363 FELIPE CIDADE 40 + 1983 GNG/G. ÁGUA BRA 28.24
123446 EDUARDO RAMOS AURéLIO 40 + 1982 A. L. JUVENIL BRA 28.28
109422 FABIO MATSUMOTO 40 + 1980 NAUTICO UNIAO BRA 28.90
128152 JULIANO MILANI 40 + 1980 GNG/G. ÁGUA BRA 28.92
122597 NICOLáS SICA PALERMO 40 + 1980 NAUTICO UNIAO BRA 29.40
124729 MAURICIO GONCALVES NETO 40 + 1981 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 31.00
24279 BRUNO CAMPOS CAMARA 40 + 1982 NAUTICO UNIAO BRA 31.45
125257 RICARDO WERUTSKY 40 + 1980 NAUTICO UNIAO BRA 31.46
109454 GUILHERME WüRTH SIMON 40 + 1983 A. L. JUVENIL BRA 32.20
121714 MARCOS GIACOMELLI POLETTO 40 + 1983 R. JUVENTUDE BRA 33.48
120772 DIEGO THETINSKI RODRIGUES 40 + 1984 NAUTICO UNIAO BRA 33.77
129094 CASSIANO STREY 40 + 1981 C. VIAJANTES BRA 34.00
127084 BRUNO DE ARAUJO LOPES MONTEIRO 40 + 1981 A. L. JUVENIL BRA 35.00
123994 RODRIGO MARCON 40 + 1981 R. JUVENTUDE BRA 35.18
128735 SAMUEL COSTA BORGES 40 + 1982 R. JUVENTUDE BRA 37.27
128797 DIEGO DA SILVA GOULARTE 40 + 1983 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 51.70
128199 HENRIQUE PERRONE 40 + 1981 A. L. JUVENIL BRA 52.00
130940 ARIZIO CAMARA ROSA DE MORAES 40 + 1980 R. JUVENTUDE BRA 55.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7562 ANDRE CIRNE LIMA LORENZI 45 + 1979 NAUTICO UNIAO BRA 26.00
29076 ANDRE TESSAINER BRUNETTO 45 + 1978 A. L. JUVENIL BRA 26.84
6915 GUSTAVO VOLKART (ALJ -MEDINAS) 45 + 1977 A. L. JUVENIL BRA 27.13
24292 FERNANDO LEITE KRONBAUER 45 + 1975 NAUTICO UNIAO BRA 27.24
21193 GUSTAVO CARVALHO DOS SANTOS 45 + 1976 NAUTICO UNIAO BRA 27.87
125247 LUIS FREDERICO OTTEN 45 + 1976 NAUTICO UNIAO BRA 28.00
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7105 ALBERTO DORNELLES KALIL 45 + 1976 NAUTICO UNIAO BRA 28.22
124989 GUILHERME ENGLERT CORRêA MEYER 45 + 1979 NAUTICO UNIAO BRA 28.30
122478 THEO BARTH MORé 45 + 1978 A. L. JUVENIL BRA 28.35
7090 ALESSANDRO KNOBLOCH 45 + 1977 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 30.31
126178 FABIO GATTI ARJONAS GUILLEN 45 + 1979 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 30.48
24370 LUIS ALBERTO CALEGARI MICHELIN 45 + 1975 R. JUVENTUDE BRA 30.59
123452 FELIPE SOUZA RASCHE 45 + 1979 NAUTICO UNIAO BRA 31.17
8055 MARCELO LAPA KRUSE 45 + 1977 NAUTICO UNIAO BRA 31.59
123422 LUIZ FELIPE JOSTMEIER VALLANDRO 45 + 1975 A. L. JUVENIL BRA 31.67
124746 JOãO AUGUSTO MACHADO 45 + 1976 GNG/G. ÁGUA BRA 31.91
121319 EDERSON MARTINELLI 45 + 1978 R. JUVENTUDE BRA 32.58
129056 MáRIO BRUNDO 45 + 1976 NAUTICO UNIAO BRA 32.59
8208 RODRIGO MONTENEGRO VELHO 45 + 1975 R. JUVENTUDE BRA 32.70
29017 THIAGO CECCHINI BRUNETTO 45 + 1978 NAUTICO UNIAO BRA 36.33
124179 REINALDO GONÇALVES 45 + 1976 NAUTICO UNIAO BRA 38.00
108953 ALEXANDRE ANDREAZZI 45 + 1977 NAUTICO UNIAO BRA 48.12

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7375 TOSHIO LUIZ TARGA TADANO 50 + 1970 NAUTICO UNIAO BRA 26.79
109432 PAULO HENRIQUE KRANZ 50 + 1973 ATIRADORES -NH BRA 26.91
109451 CARLO HENNING 50 + 1974 ATIRADORES -NH BRA 27.41
21277 WILLIAM DUTRA 50 + 1971 NAUTICO UNIAO BRA 27.45
7379 ROGER SANTINI 50 + 1974 A. L. JUVENIL BRA 28.00
7617 PAULO GUSTAVO MERTENS 50 + 1970 NAUTICO UNIAO BRA 28.30
29061 CARLOS MARIO DA SILVA CANDIOTA 50 + 1974 GNG/G. ÁGUA BRA 28.56
121248 RODRIGO KASCHNY PREDEBON 50 + 1970 NAUTICO UNIAO BRA 28.87
121041 ANDRÉ SOARES FARIAS 50 + 1971 NAUTICO UNIAO BRA 29.99
121316 BRAULIO DIAN DE OLIVEIRA 50 + 1974 R. JUVENTUDE BRA 30.62
105664 ALESSANDRO CASTRO DA SILVA 50 + 1973 NAUTICO UNIAO BRA 30.97
120970 RÓGER JAWOROWSKI 50 + 1974 GNG/G. ÁGUA BRA 32.22
121710 ALESSANDRO MORÉS 50 + 1973 R. JUVENTUDE BRA 32.41
120764 EDUARDO HENRIQUE  DA CUNHA 50 + 1970 ATIRADORES -NH BRA 36.73

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
20321 MARCELO PREDEBON PEREIRA 55 + 1967 A. L. JUVENIL BRA 28.06
5569 EDSON JUNQUEIRA E SILVA 55 + 1968 NAUTICO UNIAO BRA 28.50
22848 CLAUDIO GAVIOLI 55 + 1967 A. L. JUVENIL BRA 29.92
115117 CYRO CASTRO JÚNIOR 55 + 1969 GNG/G. ÁGUA BRA 30.56
7404 FERNANDO JOSE MENTZ DORNELLES 55 + 1969 NAUTICO UNIAO BRA 31.00
122013 ARTUR ANDRé BIANCHESSI SORUCO 55 + 1965 NAUTICO UNIAO BRA 32.36
24326 RENATO MENEGHETTI 55 + 1965 A. L. JUVENIL BRA 32.88
121320 EDUARDO PEREIRA GUEDES 55 + 1969 R. JUVENTUDE BRA 33.27
120753 ANDREY SANTOS DE ANDRADE 55 + 1969 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 34.00
122551 RICARDO LEAL PRATES DE SANS ZANOTTO 55 + 1965 NAUTICO UNIAO BRA 34.12
115049 GABRIEL DE OLIVEIRA XAVIER ( ALJ ) 55 + 1967 A. L. JUVENIL BRA 34.71
121305 GUSTAVO FRANCO CARVALHAL 55 + 1969 A. L. JUVENIL BRA 39.56
129501 LUCIANO ANTôNIO CAPRIO 55 + 1969 NAUTICO UNIAO BRA 45.00
128685 MARCOS ANTONIO BARCELLOS CASTILHOS 55 + 1968 R. JUVENTUDE BRA 45.30
22883 ANDRE COIMBRA SANTOS 55 + 1967 NAUTICO UNIAO BRA 49.58

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121013 RAUL WERTHER 60 + 1960 NAUTICO UNIAO BRA 29.02
120811 JEFFERSON MACHADO CYRNE SILVA 60 + 1961 NAUTICO UNIAO BRA 29.77
123748 FLÁVIO M. JACOCIUNAS 60 + 1963 A. L. JUVENIL BRA 31.01
121359 PAULO ROBERTO CARDOSO MOREIRA DE OLIVEIRA 60 + 1963 A. L. JUVENIL BRA 31.09
22844 ALEXANDRE REMIAO FRANCIOSI 60 + 1961 A. L. JUVENIL BRA 31.48
121347 PAULO ROBERTO AMANTÉA 60 + 1964 A. L. JUVENIL BRA 31.51
109477 JOSé LUIZ AMORIM JUNIOR 60 + 1962 NAUTICO UNIAO BRA 32.00
29056 ANTÔNIO JOSÉ GRAZZIA JR 60 + 1964 NAUTICO UNIAO BRA 32.38
116242 CARLOS BAZZO 60 + 1962 R. JUVENTUDE BRA 33.01
8213 ALEXANDRE LUIS MENDES SPIESS 60 + 1960 NAUTICO UNIAO BRA 34.75
128009 RICARDO JOSE BUJRAIG TEIXEIRA 60 + 1963 A. L. JUVENIL BRA 53.37

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7960 DANIEL CAUHY PETRY 65 + 1959 NAUTICO UNIAO BRA 30.00
22857 MARCELLO ALVES D´AZEVEDO 65 + 1959 A. L. JUVENIL BRA 33.59
109398 JOÃO VALMOR FELZMANN 65 + 1955 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 35.03
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24358 ROBERTO LUIZ RITTER 65 + 1959 A. L. JUVENIL BRA 36.68
122547 LUíS FERNANDO ABBUD 65 + 1958 NAUTICO UNIAO BRA 36.92
127815 JOSé HONORATO SANTOS DE MORAES 65 + 1955 A. L. JUVENIL BRA 41.15

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
3419 FLAVIO VITORIO CRAUSS 70 + 1952 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 33.42
113386 RICARDO WALTER 70 + 1954 NAUTICO UNIAO BRA 33.43
108954 CARLOS BIEDERMANN 70 + 1953 NAUTICO UNIAO BRA 34.87
120763 JORGE LUIZ PETRY 70 + 1951 GNG/G. ÁGUA BRA 35.77
21295 NESTOR OLAVO ROZADO GARCIA 70 + 1953 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 37.93

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
29037 FERNANDO AUGUSTO LIPP 75 + 1947 R. JUVENTUDE BRA 46.63
7408 IVAN BADDO RODRIGUES 75 + 1947 NAUTICO UNIAO BRA 51.96

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
22850 FERNANDO IVO LINDEMANN 80 + 1944 A. L. JUVENIL BRA 1:14.11

FAIXA: 100+  ----------------------------------------------------------------------------------------
5042 ANTON KARL BIEDERMANN 100+ 1924 NAUTICO UNIAO BRA 1:01.10
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15ª PROVA - 200 METROS COSTAS FEMININO (05/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121726 THAIURY CASAGRANDE 25 + 1998 R. JUVENTUDE BRA 3:00.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
51645 FLAVIA MUZIKA BILSLAND 30 + 1992 A. L. JUVENIL BRA 2:39.99
129856 NATALIE MENEZES ZEBALLOS 30 + 1992 C. VIAJANTES BRA 3:20.00
105668 LAURA SANTOS LETTI 30 + 1993 NAUTICO UNIAO BRA 3:40.00
128286 MARIA LUíSA KRIEGER VIANA 30 + 1991 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 4:00.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125607 HELENA SCHIRMER 40 + 1983 C. VIAJANTES BRA 3:20.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
22809 LUCIANA DIAS PIGATTO 45 + 1975 A. L. JUVENIL BRA 3:11.99
109388 KAROLINE DA SILVA LEITZKE 45 + 1979 NAUTICO UNIAO BRA 4:02.03
128751 SABRINA NORA BORGES 45 + 1979 R. JUVENTUDE BRA 6:00.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5614 ROBERTA COUFAL 50 + 1972 A. L. JUVENIL BRA 3:13.50
28058 SARA GABRIEL 50 + 1972 NAUTICO UNIAO BRA 3:22.00
21290 LUCIANE ROSSI 50 + 1974 R. JUVENTUDE BRA 3:34.86
121027 ELAINE MARIA KORZANOWSKI 50 + 1971 GNG/G. ÁGUA BRA 3:35.63
112140 LUCIANE FEITEN WINGERT (GNU) 50 + 1973 NAUTICO UNIAO BRA 3:45.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121339 MARIA MERCEDES DE ALMEIDA BENDATI 60 + 1962 NAUTICO UNIAO BRA 3:34.77
28072 PAULA FAVERO HOFMEISTER 60 + 1964 A. L. JUVENIL BRA 3:51.76

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
100513 KARIN POTTER 65 + 1959 NAUTICO UNIAO BRA 3:49.37
7396 BEATRIZ SCHWUCHOW DE ALBUQUERQUE E SOUZA 65 + 1956 NAUTICO UNIAO BRA 3:51.85

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7076 MARIA CRISTINA MOTA MARTINS 70 + 1954 A. L. JUVENIL BRA 8:00.00

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
29098 ROSA LÚCIA SEVERINO 75 + 1949 A. L. JUVENIL BRA 6:05.16
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16ª PROVA - 200 METROS COSTAS MASCULINO (05/10/2024)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121853 EDUARDO GOMES DOS REIS 25 + 1999 NAUTICO UNIAO BRA 2:17.76
127071 YURI VOGEL DIAS 25 + 1998 ATIRADORES -NH BRA 2:20.00
121725 ARTHUR AGUZZOLI 25 + 1996 R. JUVENTUDE BRA 2:31.16
128879 CéDRICK EDUARDO CHRISTINO FILHO 25 + 1995 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 3:10.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125605 BRUNO NUNES FERREIRA 30 + 1990 PRÓ MASTER/GINÁSTICA-RS BRA 4:00.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
8067 LEONIR DIAS MARINO 35 + 1988 A. L. JUVENIL BRA 2:20.04
128187 LEANDRO ZANDONá 35 + 1989 R. JUVENTUDE BRA 3:10.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
124798 BERNARDO NORONHA 40 + 1982 NAUTICO UNIAO BRA 3:00.00
121348 OCTAVIO CORDEIRO NORONHA 40 + 1981 NAUTICO UNIAO BRA 3:00.00
29059 CARLOS GUILHERME BAUM 40 + 1984 NAUTICO UNIAO BRA 3:15.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
8078 LOURENCO BARBOSA SANVICENTE 45 + 1979 NAUTICO UNIAO BRA 2:40.00
21291 LUIS FELIPE CALABRO 45 + 1976 R. JUVENTUDE BRA 3:07.93
121319 EDERSON MARTINELLI 45 + 1978 R. JUVENTUDE BRA 3:35.83
123762 LUCA DA SILVEIRA FRAMARIM 45 + 1976 R. JUVENTUDE BRA 3:39.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
24355 EDUARDO CIRNE LIMA DE LORENZI 50 + 1974 A. L. JUVENIL BRA 2:40.00
120767 FREDERICO FAGUNDES BURGER 50 + 1972 A. L. JUVENIL BRA 2:51.61
110956 ANDRE ANTUNES POITEVIN 50 + 1972 NAUTICO UNIAO BRA 2:52.41
5548 ANGELO SAINT PASTOUS CALEFFI 50 + 1974 A. L. JUVENIL BRA 3:04.42
121015 JEFERSON FISCHER  SPERB 50 + 1971 NAUTICO UNIAO BRA 4:33.01

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7283 EDUARDO MAROCCO 55 + 1968 NAUTICO UNIAO BRA 2:20.83
130956 RICARDO DE ALMEIDA CASTILLO 55 + 1965 GNG/G. ÁGUA BRA 3:40.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
29056 ANTÔNIO JOSÉ GRAZZIA JR 60 + 1964 NAUTICO UNIAO BRA 3:45.00

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
28052 GERMANO COLLING 65 + 1959 NAUTICO UNIAO BRA 3:12.81

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105683 ELOI PLETSCH 70 + 1950 NAUTICO UNIAO BRA 4:07.61
113429 CARLOS ALBERTO CORDELLA 70 + 1954 NAUTICO UNIAO BRA 4:39.10

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
29037 FERNANDO AUGUSTO LIPP 75 + 1947 R. JUVENTUDE BRA 5:30.05

FAIXA: 100+  ----------------------------------------------------------------------------------------
5042 ANTON KARL BIEDERMANN 100+ 1924 NAUTICO UNIAO BRA 5:42.06
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